
ORARI MESIMOR 2020-2021 MASTER I SHKENCAVE PERKTHIM DHE INTERPRETIM, 

VITI I, SEMESTRI II 

DITA  ORA ANGLISHT   I A ANGLISHT   I B ITALISHT FRENGJISHT GJERMANISHT SPANJISHT 

E
 h

e
n

e
 

14.30 Perkthim C-A Selmani Leksion Perkthim C-A 

15.30 Perkthim C-A Selmani Leksion Perkthim C-A 

Perkthim C-A, 

Ristani/Bela 

Perkthim C-A 

Qafmolla/Bela 

16.30 Perkthim C-A 

Ristani/Bela 

Perkthim C-A 

Qafmolla/Bela 

Perkthim C-A 

17.30 Perkthim C-A 

Ristani/Bela 

Perkthim C-A 

Qafmolla/Bela 

Perkthim C-A 

18.30 Gjuhe e huaj C Gjuhe e huaj C Gjuhe e Huaj C 

19.30 Gjuhe e huaj C Gjuhe e huaj C Gjuhe e Huaj C 

      

E
 m

a
r
te

 

14.30 Perkthim C-A Ristani/Bela Perkthim C-A 

Qafmolla/Bela 

Perkthim C-A 

15.30 Perkthim A-C 

Pema/Bela 

Perkthim A-C 

Pema/Bela 

Perkthim C-A 

16.30 Perkthim A-C 

Pema/Bela 

Perkthim A-C 

Pema/Bela 

Perkthim C-A 

17.30 Lende me zgjedhje Veliaj/ 

Rira leksion 

Lende me zgjedhje leksion 

Veliaj / Rira 

Lende me zgjedhje leksion 

18.30 Lende me zgjedhje sem 

Veliaj/ Rira 

Lende me zgjedhje sem  

Veliaj /Rira 

Lende me zgjedhje seminar 

      

E
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 13.30  Perkthim A-B 

Qatipi/Selmani 

 



14.30 Perkthim A-B Xhillari Perkthim A-B 

Qatipi/Selmani 

 

15.30 Perkthim A-B Xhillari Perkthim A-B 

Qatipi/Selmani 

 

16.30 Gj.Sh.-Teknika te 

redaktimitXhillari 

Gj.Sh.-Teknika te redaktimit 

Qafmolla 

 

17.30 Gj.Sh.-Teknika te 

redaktimit Xhillari 

Gj.Sh.-Teknika te redaktimit 

Qafmolla 

 

18.30 Gjuhe e Huaj C Gjuhe e Huaj C 

19.30 Gjuhe e huaj C Gjuhe e Huaj C 

     

E
 e
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14.30 Perkthim B-A Sem 

Ristani/Klosi 

Perkthim B-A 

Qatipi/Selmani 

 

15.30 Perkthim B-A Sem 

Ristani/Klosi 

 

Perkthim B-A Sem 

Qatipi/Selmani 

 

16.30 Perkthim B-A  leksion 

Selmani / Perkthim B-A 

Sem Ristani/Klosi 

Perkthim B-A  leksion 

Selmani /Perkthim B-A Sem 

Qatipi/Selmani 

 

17.30 Perkthim B-A  leksion 

Selmani 

Perkthim B-A Leksion 

Selmani 
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13.30  

14.30  

15.30  

16.30       

 


	ORARI MESIMOR 2020-2021 MASTER I SHKENCAVE PERKTHIM DHE INTERPRETIM, VITI I, SEMESTRI II

